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Valtion konsernipalveluiden rakenteellista uudelleenjärjestämistä ja palvelujen 
standarditason määrittämistä selvittävä työryhmä 

 

Valtiovarainministeriö on tänään asettanut työryhmän valmistelemaan konsernipalveluiden raken-
teellista uudelleenjärjestämistä ja palvelujen standarditason määrittämistä selvittävän työryhmän. 

 

Toimikausi 

19.5. - 31.12.2026 

 

Tausta 

Pääministeri Orpon hallitus päätti vuosien 2027–2030 julkisen talouden suunnitelmassa, että viras-
toselvityksessä tehtyjen ehdotusten valmistelua/jatkoselvittämistä jatketaan siten, että pitkälle val-
mistellut ehdotukset ovat seuraavan hallituksen käytössä sen aloittaessa toimintansa. Virastoselvi-
tyksessä tunnistettujen rakenteellisten kehittämisehdotusten yhteenlaskettu säästöpotentiaali on ar-
violta noin 100 milj. euroa. Talouspoliittinen ministerivaliokunta linjasi selvitettävistä kohteista 
12.5.2026. Valtion konsernipalveluiden rakenteellinen uudelleenjärjestäminen ja palvelujen standar-
ditason määrittäminen on yksi jatkoselvitettävistä rakenteellisista uudistuksista. 

 

Tavoitteet, tehtävät ja tuotokset 

Tavoitteet: Työryhmän tavoitteena on laatia selvitys valtion konsernipalvelujen rakenteellisesta uu-
delleenjärjestämisestä, palvelutarjonnasta ja palvelujen standarditason määrittämisestä siten, että 
palveluiden asiakaslähtöisyys, kustannustehokkuus, laatu ja ohjattavuus paranevat. Työryhmän ta-
voitteena on parantaa konsernipalvelurakenteen tehokkuutta ja arvonluontia asiakkaalle siten, että 
rakenteellisen kehittämisen avulla saavutetaan vähintään 20 miljoonan euron vuosittaiset säästöt.  

Kohdeorganisaatiot: Valtion viestintä- ja tietotekniikkakeskus Valtori, Valtion talous- ja henkilöstö-
hallinnon palvelukeskus Palkeet, Hansel Oy, HAUS Oy, Senaatti-kiinteistöt, Digi- ja väestötietovi-
rasto DVV ja Valtiokonttori. 

Tehtävät: Työryhmän tehtävänä on selvittää ja arvioida: 

1. konsernipalveluiden nykyistä ja tulevaa palvelukeskusrakennetta; 

2. vaihtoehtoisia organisaatiomalleja (virasto, liikelaitos, osakeyhtiö); 
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3. palvelukeskusten palvelumallia, palveluvalikoimaa ja hinnoittelua; 

 

4. ydin- ja tukitoimintojen työnjakoa ja toimintojen edelleen siirtämistä virastoista palvelukeskuksille 

sekä 

 

5. ehdotettujen muutoksien taloudelliset hyödyt ja kustannukset sekä esittää hyötyjen ja kustan-

nuksien arviointi-/laskentatapa (nykytilan ja tavoitetilan vertailuna tai mallinnuksena ja vertai-

luanalyysinä) käytetyn metodin/metodien mukaisesti selostaen käytetty tietopohja. 

Tuotokset: Työryhmä laatii loppuraportin 31.12.2026 mennessä. 

Toteutus 

Työryhmä selvittää asiakastarpeet toteuttamalla erilaisia selvityksiä, järjestämällä kirjallisia kyselyitä 
ja haastatteluita. Työryhmä voi hankkia asiantuntijapalveluita oman työnsä tueksi. Työryhmä tekee 
yhteistyötä nykyisten konsernitoimijoiden johdon kanssa, erityisesti palveluvalikoimaan ja organi-
sointiin liittyen. Selvitystyötä käsitellään säännöllisesti konsernijohdon tapaamisissa kuluvan vuoden 
aikana. Työryhmä voi kuulla ja tarvittaessa kutsua tarpeelliseksi katsomiaan verkostoja ja asiantunti-
joita työnsä tueksi.  

Työryhmän tulee huomioida käynnissä olevaan virastoselvitykseen liittyvät muut selvitykset ja toi-
menpiteet, joilla on yhteys konsernipalveluihin 1) valtion hallinnoimien konesalien ja niihin liittyvän 
palvelutuotannon sekä valtion ICT-palvelutuottajien konsolidointi, 2) hallinnonalojen tiedonhallinnan 
ja tietohallinnon vastuiden keskittäminen, 3) talous- ja henkilöstöhallinnon tehostaminen, 4) yhteisen 
valtioneuvoston rakenteen ja ministeriö–virasto -työnjaon tarkastelu (ml. VNHY-arviointi) ja 5) osaa-
misen ja työelämän kehittämisorganisaatioiden työnjaon selkeyttäminen. 

 

Organisointi 

Puheenjohtaja: Virpi Mustonen, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

Varapuheenjohtaja: Olli Kärkkäinen, strategia- ja kehittämisjohtaja, valtiovarainministeriö 

Jäsenet: 

Susan Hindström, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

Tommi Kangasaho, tietohallintoneuvos, valtiovarainministeriö 

Pauliina Pekonen, finanssineuvos, valtiovarainministeriö 

Salla Rausmaa, erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö, sihteeri 

Jenniina Virtanen, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

 

Kustannukset ja yleiset määräykset  

Työryhmän työ tehdään virkatyönä eikä erillisiä korvauksia makseta. Työryhmä voi hankkia työnsä 
tueksi selvityksiä, joiden kustannukset katetaan ensisijaisesti vuoden 2024 talousarvion momentilta 
23.70.02 sekä tarvittaessa vuoden 2026 talousarvion momentilta 23.01.01.2. 
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Lisätiedot 

Lisätietoja antaa työryhmän puheenjohtaja, neuvotteleva virkamies Virpi Mustonen, virpi.musto-
nen@gov.fi, +358 29 5530052. 

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Juha Majanen 

Osastopäällikkö, ylijohtaja Tero Meltti 

Jakelu Senaatti-kiinteistöt 
Hansel Oy 
Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus 
Valtiokonttori 
HAUS kehittämiskeskus Oy 
Valtori 
Digi- ja väestötietovirasto 
 

Tiedoksi VM JulkICT Palveluiden ja turvallisuuden ohjausyksikkö, Tommi Kangasaho 
VM VKO Henkilöstöpolitiikkayksikkö, Virpi Mustonen 
VM VKO Henkilöstöpolitiikkayksikkö, Sari Fonselius 
VM VKO Henkilöstöpolitiikkayksikkö, Salla Rausmaa 
VM VKO Rakennepolitiikkayksikkö, Susan Hindström 
VM VKO Rakennepolitiikkayksikkö, Pauliina Pekonen 
VM KHT Konserniohjausyksikkö, Olli Kärkkäinen 
VM KHT Konserniohjausyksikkö, Jenniina Virtanen 
VM Valtiovarainministeriö 
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